[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru      admesso@yandex.ru
от 20.05.2022              № 175
	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации

Быстринского муниципального района от 08.06.2020 № 174

      В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях, расположенных на территории Быстринского муниципального района в 2022 году, руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 08.06.2020 № 174 «Об образовании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, объектов промышленности и хозяйства на территории Быстринского муниципального района», утвердив состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Быстринского муниципального района в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 25.01.2021 г № 25 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 08.06.2020 № 174» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава

Быстринского муниципального района

     А.В. Вьюнов
_________________________________________
Разослано: Дело, Членам комиссии, прокуратура
Приложение к постановлению администрации

Быстринского муниципального района

От 08.06.2020 № 174
В редакции постановления администрации

Быстринского муниципального района

от  20.05.2022г. № 175
Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования
организаций на территории Быстринского муниципального района
	Председатель комиссии:

	1.
	Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района по вопросам ЖКХ, строительства, управления имуществом, безопасности дорожного движения и другим административно-хозяйственным вопросам
	Полежаев Д.А.

	Заместитель председателя комиссии:

	2.

	Начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района.
	Гайлит А.А.

	Секретарь комиссии:

	3.
	Советник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Быстринского муниципального района.
	Емельянов А.В.

	Члены комиссии:

	4.
	Заместитель главы Анавгайского сельского поселения.
(по согласованию)
	Сопроненко С.С.

	5.
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Быстринского района УНДиПР ГУ МЧС России по Камчатскому краю. (по согласованию)
	Мариненко А.Н.

	6.
	Начальник отдела по ЖКХ и работе с населением администрации Быстринского муниципального района

	7.
	Начальник финансового отдела администрации Быстринского муниципального района;
	Дьяконова О.В.

	8.
	Начальник отдела образования и социальной защиты населения администрации Быстринского муниципального района.
	Кулешова Г.С.

	9.
	Начальник Быстринского пожарно -спасательного гарнизона
 (по согласованию)
	Кокорин Д.А.